
                                              
  
                                                                                               
Imatran Golf ry hallituksen kokous 30.1.2023 

 
 
Hallituksen järjestäytyminen 
 Varapuheenjohtajaksi valittiin Irma Hujanen 
 Sihteerinä aloitti Anne Suomalainen 
 Kilpailutoimikunnan vetäjän paikka edelleen täyttämättä ja tähän tulisi löytää vetäjä 

mahdollisimman pian. Kilpailutoimikunnalla on ollut tehtävänä mm palkintojen kerääminen ja 
kilpailuissa paikalla olo. Muutamia mahdollisia ehdokkaita nousi esiin, kartoitetaan vielä 
tilannetta. 
 

Talous: 
 Jäsenmaksut on lähetetty sähköpostilla ja niitä on jo mukavasti tullutkin. 
 Alustava tilinpäätös on tehty, mutta sitä tarkennetaan vielä. 
 Tilit käydään läpi kevätkokouksessa.   

 
Yleistä muuta: 
 Kenttä on talvehtinut hyvin. 
 Kilpailukalenteriin tehdään päivitykset, suunnitelmat on jo käynnissä. 
 Olemme ilmoittautuneet ”Naiset golfaa” konseptiin. Tämän osalta tapahtumakalenteri päivittyy 

hieman myöhemmin. 
 
Golfin vetovoima: 
 Tutustuminen golfiin ajankohdaksi varattu 27.-28.5. 
 Seura-aktiivipäivä suunnitteilla. Siellä sisältönä sääntökoulutusta, uuden TJ:n ja golfkummien 

esittäytyminen, kevättalkoiden järjestelyt. Lisäksi eri pelaajaryhmien esittäytyminen. Pidetään 
mahdollisesti kevätkokouksen yhteydessä. 

 Viestintään yritetään panostaa erilaisin keinoin. 
 Kilpailukalenterin valmistelu on aloitettu. 
 Olemme saaneet 10 uutta jäsentä, tervetuloa! 
 
Kapteenien terveiset: 
 Kentälle on valmisteltu vastuullisuusohjelmaa.  
 Kapteeni Reijo on edustanut seuraa mm EKLUn syyskokouksessa ja urheilugaalassa. 
 
Kesätyöntekijöiden palkkaus kaupungin kesätyösetelillä 1- 2 kpl. 
 Pyritään palkkaamaan 1-2 kesätyöntekijää kesätyöseteleillä. 
 
Seuramatka keväällä: 
 Ajankohdaksi suunnitteilla 6.-7.5. 
 Alustavasti valikoitunut paikaksi Vierumäki, joka luultavasti riittävän etelässä, niin että tuohon 

aikaan pääsee pelaamaan ja siellä on 2 kenttää. Osallistujamäärän katto luokkaa 32 henkilöä 
kuljetus ja lähtöryhmät huomioiden.  

 
Seuraava kokous 
 Seuraava kokous 23.2.2023  


